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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51310012J

2. Data e Regjistrimit 10/01/2025
3. Emri i Subjektit ITALIA KONFEKSION 25
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 30/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr 4  Rruga Njazi Meka, 
Njesia Administrative Nr. 4 Godina 5 KT, Zona Kadastrale 
8120, prane Karburant Kastrati. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e perpunimit aktiv per artikuj te 
ndryshem te veshjeve. Prodhimi dhe konfeksionimi I 
artikujve te veshjeve. Ushtrimi I veprimtarise se fasonerise 
ne bashkepunim me shoqeri vendase dhe te huaj.
Rudina Ndreaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/12/2024 Deri: 29/12/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Do te jete i nevojshem autorizimi parapark i ortakeve me 
vendim qe do te merret me voten pro t ortakeve qe 
perfaqesojne te pakten 60 % ( shtatedhjete e nje perqind )te 
kapitalit themeltar per permbushjen e akteve ne vijim :   -
Marrja e Kredive , garancite dhe celjen e linjave te kredise ne 
pergjithesi prane cdo istituzioni financiar ose ndermejetes 
kredie , lidhjen e kontratave me objekt operacionefinanciare 
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dhe / ose ekonomike , blerje apo sherbime me apo pag aranci 
me vlere me te madhe se 15,000 euro ( Pesembedhjete mije 
euro ) ose  ne vleren equivalente ne nje tjeter monedhe .  -
Shitbkerja , nenshkrimi i kontributeve dhe dhenia me qera e 
ndermarrjes ose filialeve te saj .  -Themelimi i shoqerive te 
cdo lloj tipi , i bashkimit te  shoqerive dhe enteve kolektive 
te cdo tipi .  -Blerja dhe shitja e pjesemarrjeve apo interesave 
te cdo lloji .  Blerja , shitja dhe dhenia me qera e pasurive te 
luajtshme dhe te pa luajtshme te regjitruara

12. Ortakët Rudina Ndreaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITALIA KONFEKSION 25
E-Mail: financekontabilitet2014@gmail.com  
Telefon: 0696863862  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-397057-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-424177-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr. 950 Prot , Nr.213 Regj, datë 
17.03.2025  “ Urdhër për Vendosjen  e  Masës së Sekuestros  Konservative ” në 
kuotat/aksionet e palës  debitore   Shoqëria “ ITALIA KONFEKSION 25 " me  Nipt-   
M51310012J , me  si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave duke 
ndaluar tjetërsimin dhe / ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjetër i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B2FCE2-AAB2-400A-A9FA-3DC49EF459C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B11AAE-ABB0-4135-A38D-E8EF15783576
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cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i 
bllokuar deri në një urdhë të dytë, urdhër i lëshuar nga Zyra e Përmbarueses Gjyqësor 
Private,  RROK DEDA .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 16/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D96ADE-8A89-40A2-A59F-2F1B8A4F08F6

